
1 

 

 

 V Říčanech dne 09.03.2023 

 Reg. č.: VZ-671/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „REKONSTRUKCE MÍSTNÍ 

KOMUNIKACE ULICE BOLESLAVSKÁ, KOSMONOSY“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dobrý den, 

žádáme o upřesnění údajů zadávací dokumentace, a to: 

bod 8.4 a) investiční náklady významných zakázek - v ZD není uvedeno 

bod 8.4 b) člen č. 1 stavbyvedoucí - finanční objem dokončené nebo zprovozněné stavby - není 

v ZD uvedeno 

Dále prosím o potvrzení částky pro poskytnutí jistoty, která je v ZD uvedena pouze slovy, tj. 

410 000,- Kč 

děkuji 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky a Zadávací dokumentaci opravil chybně se zobrazující 

pole, tzn. částky byly doplněny. Zadavatel aktualizovanou verzi dokumentu přikládá a prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24.03.2023 do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze Kosmonosy_VyzvaZD_671_22_vysvetleni1.pdf 

 

 

 

 

         …………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                         příspěvková organizace  

                                                                   

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 

Profil zadavatele  


